中国煤炭学会文件
中煤学会(2012)34号
关于召开“纪念中国煤炭学会成立五十周年大会

暨高层学术论坛”的通知

有关部门、媒体、其他科技学会(研究会);各位理事、理事单位；
各专业（工作）委员会、省（区、市）煤炭学会、团体会员单位；

获奖单位代表和各奖项获奖者、论文作者、参展厂家代表：
为纪念中国煤炭学会成立五十周年，总结五十年来特别是改革开放以来中国煤炭学会在推进煤炭科技进步中所取得的业绩和成就，探索新时期学会工作的新思路、新模式，促进我国煤炭工业科学持续稳定健康发展，经研究：定于2012年12月9～10日在北京召开“纪念中国煤炭学会成立五十周年大会暨高层学术论坛”。现将有关事项通知如下：

1、 会议内容：
贯彻落实全国科技创新大会精神，以党中央、国务院《关于深
化科技体制改革、加快国家创新体系建设的意见》（中发[2012]6号）为指针，本着团结一致，继往开来，创新进取、科学发展的准则，系统总结中国煤炭学会半个世纪所走过的历程；表彰学会组织先进集体和个人；探索和交流新时期中国煤炭学会发展的新举措。会上还将进行专题学术报告，面向新时期的煤炭工业交流当前煤炭科技发展的新技术、新工艺、新成果和新思路，请各单位务必派员准时出席。
2、 参加会议人员：

（1） 邀请国家发改委、科技部、民政部、安全生产监管总局、煤矿安监局、国家能源局、中国科学技术协会、中国工程院等部门的领导同志；

（2） 中国煤炭工业协会负责同志、中国煤炭工业协会各代管协会主要负责同志；

（3） 邀请其他行业科学技术学会负责同志、邀请煤炭相关行业各协会（研究会）以及有关单位的代表；

（4） 学会第六届理事会理事长、副理事长、常务理事、理事；理事单位主要负责人；
（5） 本会各专业(工作)委员会主任、副主任、秘书长和挂靠单位负责人；

（6） 各省（区、市）煤炭学会理事长、秘书长；
（7） 煤炭企事业单位分管科技工作领导及技术中心负责人、团体会员单位负责人、联络员；
（8） 第十二届全国煤炭青年科学技术奖获奖者、中国煤炭学会贡献奖获奖者、中国煤炭学会优秀工作者获奖者和先进集体获奖单位代表；
（9） 参加学术交流的论文作者、会员代表、有关参展的煤矿机械制造企业代表；
（10） 邀请新华社、中央电视台、人民日报社、科技日报社、国家煤炭工业网（www.coalchina.org.cn）和中国煤炭报等行业内有关新闻媒体参加并进行宣传报导。
三、会议时间：2012年12月9～10日,会期两天，12月8日(周六)全天报到，大会开幕式将于12月9日上午九时举行。
四、会议地点：北京铁道大厦（北京市海淀区北蜂窝路102号，北京西客站北广场向北50米路东。）
五、其他事项：
1、有论文交流意愿的代表请自行印制论文400份带到会场，如需发放其他资料，需提前征得大会秘书处的同意。
2、会议代表收取一定的会务资料费，住宿统一安排，费用自理。
    3、北京铁道大厦乘车路线：北京站、北京南站打车约30元可到；机场过来的代表可乘机场大巴（公主坟方向）到终点站下，再打车约10元可到；首都机场直接打出租车约120元。
    4、请参会代表务必将回执于11月25日前传真至中国煤炭学会秘书处，以便大会有准确的名额安排食宿。
六、大会联系方式：

中国煤炭学会秘书处地址：北京朝阳区青年沟路5号（100013）

电话：010-84262778 ；传真：010-84264526

中国煤炭学会联系人：许振先，13439070198

昌孝存：13810841418  何 瑶：13811106865

北京铁道大厦联系电话总机：010-51879199

联系人：宋雪飞经理
大会承办单位：北京中能互联会展服务有限公司

附件:“纪念中国煤炭学会成立五十周年大会暨高层学术论坛”参会报名回执表
                            中国煤炭学会章
2012年11月5日

主题词：煤炭学会  五十周年  大会通知
抄报：国家民政部  中国科学技术协会  中国煤炭工业协会

本会：理事长  副理事长  秘书长
中国煤炭学会秘书处   2012年11月6日印发   存档 共印400份

“纪念中国煤炭学会成立五十周年大会暨高层学术论坛”参会回执表

本表可复制、复印，请加盖单位公章后传真至：010-84264526

	参加单位

	联系人

	联系地址

	邮编

	联系电话

	传真

	手机

	E-mail

	参加人员（共    人）

	姓名
	性别
	所在部门
	职务
	联系电话及手机
	E-mail

	住房预订
	□双人标间     间或□床位     个或□自行安排

	返程票务
	□不需要  □预订    月    日去往        飞机票
或火车（软卧/硬卧）票

	备
注

	单位盖章
    年   月   日

注：因北京铁道大厦要求提前十五天告知会议代表准确用房数，请及时传送回执，以便确认用房。联系人：许振先，联系电话：010-84262778。